

## **Reparatii, intretinere si completare sistem supraveghere video Scoala Gimnaziala Unteni**

I.D.: 44786342

---

Data publicarii	12.12.19	Coduri CPV	35120000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.308,00 RON - 3.308,00 RON

---

Descriere: 1 "KM-DVR6116-5M -KM-DVR6116-5MDVR HDCVI Pentabrid - suportă camere HDCVI, AHD, TVI, CVBS, IP, 16 canale pentabride (ch1, ch2 - 5M, ch3 -16 4M) + 8 canale IP de până la 6M, înregistrare ch1, ch2 5M-N/ ch1-16 4M-N/ 1080P/ 1080N/ 720P/ 960H/ D1/ CIF,compresie video H.265+/ H.265/ H.264+/ H.264, ieşire video simultană HDMI/ VGA, 1 x HDD SATA, 2 x USB2.0, 1x USB3.0, monitorizare de la distanţă prin browser, soft client (DSS/ Smart PSS) sau smartphone. 1buc.x 840.00 lei = 840.00 lei 2 "KM-200E - Camera dome de exterior HDCVI, 1/2.7"" 2 Megapixeli CMOS, rezolutie 1920x1080@25fps, Day/Night (ICR), AWB, AGC, BLC, DWDR, 2DNR, Smart IR 50m, lentila 2.8mm (3.6mm, 6mm optional), sensibilitate 0.02Lux@F1.85, 30IRE, Lux IR pornit, Day/Night(ICR), AWB, AGC, BLC, 2DNR, meniu OSD, temperatura de functionare -40°C~60°C, alimentare DC 12V, carcasa metal 3 buc. x 120.00 lei =360.00 lei 3 Videobalun HD 10 buc x 20.00 = 200.00 lei 4 Mufe de alimentare 30cm 4buc. x 6.00lei = 24.00 lei 5 HDD Video Dahua 3 TB 1 buc.x 490.00 lei= 490.00 lei 6 Sursa cu backup 12V 10A + acumulator 12V 9 A 1buc x290 lei = 290 lei 7 Cablu UTP cat 5 150.00 m x1.60 lei=240.00 lei 9 Canal de cablu 25x16 80.00 m x 2.40 lei = 192.00 lei 10 Cutie conexiuni camera 110x110mm 3 buc. x 9.00 lei = 27.00 lei 11 Materiale marunte 1 buc. x 45.00 lei =45.00 lei 12 Manopera instalare/programare 1 buc x 600.00 lei = 600.00 lei mai putin

---